105°
90°
75°
60°
45°
105°
90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
80
160
240
320
400 cd/klm
80
JOLLY
Apparecchio a led per illuminazione di emergenza e sicurezza predisposto per il
funzionamento permanente o non permanente con durata di 1,5 e 3 ore e grado
di protezione IP42 e IP65.
Emergency and safety led luminaire for permanent or non-permanent functioning
with a duration of 1.5 and 3 hours and IP42 or IP65 protection degree.
FUNZIONAMENTO / OPERATION SA - “Sempre Accesa” / “Always on”
SE - “Solo Emergenza” / “Emergency only”
DIFFUSORE / DIFFUSER Schermo trasparente serigrafato / Screen printed tranparent screen
BATTERIA / BATTERY Tipo 1 = 3,6Vdc 700 mAh Ni-Cd
Tipo 2 = 3.6Vdc 7000 mAh Ni-Mh
Tipo 3 = 3,6Vdc 1500 mAh Ni-Mh
Tipo 4 = 7,4Vdc 1800 mAh Li-Ion
Tipo 5 = 7,4Vdc 2600 mAh Li-Ion
TEMPO DI RICARICA / CHARGING TIME 12 / 24 h
AUTONOMIA / AUTONOMY 1,5 h / 3 h
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
7 YEARS
WARRANTY
IP 42
IP 65
Classe II
Class II CRI >80
Mac Adams 3
Parete
Wall
IK 07
FOTOMETRIA / PHOTOMETRY
Sospensione
Suspension
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
Incasso
Recessed
Plafone
Surface
606 EMERGENZE / EMERGENCY
607EMERGENZE / EMERGENCY
Apparecchio predisposto per il funzionamento non permanente (SE = solo emergenza) con du-
rata di 1,5 e 3 ore e grado di protezione IP65. È possibile disabilitare, anche permanentemente,
la funzione di illuminamento in emergenza (comando di INIBIT).
Emergency luminaire for non-permanent functioning (SE = emergency only) with a duration
of 1.5 and 3 hours and IP65 protection degree. It is possible to disable, even permanently, the
emergency lighting function (INIBIT command).
IP65 IK07JOLLY IP65
Cod. Lm replace Type h W-recharge Battery Time recharge
TE802211SE15 180 11W fluo SE 1,5 1,1 Type 1 12h
TE802411SE30 180 11W fluo SE 3,0 2,0 Type 2 24h
TE802824SE15 270 24W fluo SE 1,5 1,1 Type 2 12h
TE803024SE30 270 24W fluo SE 3,0 2,0 Type 3 24h
TE803132SE15 400 32W fluo SE 1,5 1,1 Type 2 12h
TE803332SE30 400 32W fluo SE 3,0 2,0 Type 3 24h
SE
Apparecchio predisposto per il funzionamento permanente o non permanente con durata di 1,5
e 3 ore e grado di protezione IP42. È possibile disabilitare, anche permanentemente, la funzione
di illuminamento in emergenza (comando di INIBIT).
Emergency luminaire for permanent or non-permanent functioning with a duration of 1.5 and
3 hours and IP42 protection degree. It is possible to disable, even permanently, the emergency
lighting function (INIBIT command).
*W-ricarica SE-SA
*W-recharge SE-SA
IP42 IK07JOLLY PLUS IP42
Cod. Lm replace Type h W-recharge* Battery Time recharge
TE803711SA15 180 11W fluo SA-SE 1,5 4,0 Type 2 12h
TE803911SA30 180 11W fluo SA-SE 3,0 4,6 Type 2 24h
TE804324SA15 270 24W fluo SA-SE 1,5 6,5 Type 4 12h
TE804524SA30 270 24W fluo SA-SE 3,0 7 Type 4 24h
TE813132SA15 400 32W fluo SA-SE 1,5 7,2 Type 4 12h
TE813232SA30 400 32W fluo SA-SE 3,0 7,2 Type 4 24h
SA / SE
Apparecchio predisposto per il funzionamento non permanente (SE= solo emergenza) con du-
rata di 1,5 e 3 ore e grado di protezione IP42. È possibile disabilitare, anche permanentemente,
la funzione di illuminamento in emergenza (comando di INIBIT).
Emergency luminaire for non-permanent functioning (SE = emergency only) with a duration
of 1.5 and 3 hours and IP42 protection degree. It is possible to disable, even permanently, the
emergency lighting function (INIBIT command).
IP42 IK07JOLLY IP42
Cod. Lm replace Type h W-recharge Battery Time recharge
TE800711SE15 180 11W fluo SE 1,5 1,1 Type 1 24h
TE800911SE30 180 11W fluo SE 3,0 2,0 Type 2 24h
TE801324SE15 270 24W fluo SE 1,5 1,1 Type 2 24h
TE801524SE30 270 24W fluo SE 3,0 2,0 Type 3 24h
TE801632SE15 400 32W fluo SE 1,5 1,1 Type 2 24h
TE801832SE30 400 32W fluo SE 3,0 2,0 Type 3 24h
SE
608 EMERGENZE / EMERGENCY
IP65 IK07JOLLY PLUS IP65
SA / SE
Cod. Lm replace Type h W-recharge Battery Time recharge
TE805211SA15 180 11W fluo SA/SE 1,5 4,0 Type 2 12h
TE805411SA30 180 11W fluo SA/SE 3,0 4,6 Type 2 24h
TE805824SA15 270 24W fluo SA/SE 1,5 6,5 Type 4 12h
TE806024SA30 270 24W fluo SA/SE 3,0 7,0 Type 4 24h
TE813332SA15 400 32W fluo SA/SE 1,5 7,2 Type 4 12h
TE813432SA30 400 32W fluo SA/SE 3,0 7,5 Type 4 24h
Apparecchio predisposto per il funzionamento permanente o non permanente con durata di 1,5
e 3 ore e grado di protezione IP65. È possibile disabilitare, anche permanentemente, la funzione
di illuminamento in emergenza (comando di INIBIT).
Emergency luminaire for permanent or non-permanent functioning with a duration of 1.5 and
3 hours and IP65 protection degree. It is possible to disable, even permanently, the emergency
lighting function (INIBIT command).
*W-ricarica SE-SA
*W-recharge SE-SA
IP65 IK07JOLLY PLUS IP65-A
SA / SE
Cod. Lm replace Type h W-recharge Battery Time recharge
TE808211SA15 180 11W fluo SA/SE 1,5 4,1 Type 4 12h
TE808411SA30 180 11W fluo SA/SE 3,0 4,7 Type 4 24h
TE808824SA15 270 24W fluo SA/SE 1,5 6,7 Type 4 12h
TE809024SA30 270 24W fluo SA/SE 3,0 7,2 Type 4 24h
TE814132SA15 400 32W fluo SA/SE 1,5 7,4 Type 4 12h
TE814232SA30 400 32W fluo SA/SE 3,0 7,7 Type 4 24h
Apparecchio predisposto per il funzionamento permanente o non permanente con durata di 1,5
e 3 ore e grado di protezione IP65. È possibile disabilitare, anche permanentemente, la funzione
di illuminamento in emergenza (comando di INIBIT). Funzione di autodiagnosi integrata.
Emergency luminaire for permanent or non-permanent functioning with a duration of 1.5 and
3 hours and IP65 protection degree. It is possible to disable, even permanently, the emergency
lighting function (INIBIT command). Auto-test function.
AUTOTEST
*W-ricarica SE-SA
*W-recharge SE-SA
IP65 IK07JOLLY HP IP65
SA / SE
Cod. Lm replace Type h W-recharge Battery Time recharge
TE818640SA15 420 40W fluo SA/SE 1,5 8,1 Type 4 12h
TE818840SA30 420 40W fluo SA/SE 3,0 8,9 Type 4 24h
TE823650SA15 680 50W fluo SA/SE 1,5 9,6 Type 4 12h
TE823850SA30 680 50W fluo SA/SE 3,0 10,4 Type 5 24h
TE823910SA15 1100 100W fluo SA/SE 1,5 11,2 Type 4 12h
Apparecchio predisposto per il funzionamento permanente o non permanente con durata di 1,5
e 3 ore e grado di protezione IP65. È possibile disabilitare, anche permanentemente, la funzione
di illuminamento in emergenza (comando di INIBIT).
Emergency luminaire for permanent or non-permanent functioning with a duration of 1.5 and
3 hours and IP65 protection degree. It is possible to disable, even permanently, the emergency
lighting function (INIBIT command).
*W-ricarica SE-SA
*W-recharge SE-SA
609EMERGENZE / EMERGENCY
INSTALLAZIONE / INSTALLATION
Apparecchio adatto per installazione ad
incasso a muro. (ACC127)
Wall recessed installation. (ACC127)
Apparecchio adatto per installazione su
barra elettrificata. (ACC128)
Installation on electrified bar. (ACC128)
Apparecchio adatto per installazione a
sospensione. (ACC129)
Suspended installation. (ACC129)
Apparecchio adatto per installazione a
soffitto.
Surface mounting installation.
Installazione a parete
Wall installation
Installazione ad incasso per
controsoffitti in cartongesso
Plasterboard installation
Installazione ad incasso a muro
Wall recessed installation
Installazione su barra elettrificata
Installation on electrified bar
Installazione a sospensione
Suspended installation
Installazione a soffitto
Surface mounting installation
Apparecchio adatto per installazione a
parete.
Wall installation.
Apparecchio adatto per installazione
ad incassom per controsoffitti in
cartongesso. (ACC126)
Installation on plasterboard false
ceilings. (ACC126)
B B1 L L1 H H1 Kg
D1 125 90 270 295 40 30 0,4
L1
L
H
B1
H1
B
DIMENSIONI / DIMENSIONS
610 EMERGENZE / EMERGENCY
ACC126 Kit staffe per installazione ad incasso per controsoffitti in cartongesso.
Kit for recessed plasterboard false ceilings installation.
ACC127 Scatola da incasso per installazione ad incasso parete.
Box for recessed wall installation.
ACC128 Kit sospensione per installazione su barra elettrificata.
Suspension kit for installation on electrified bar.
ACC129 Kit per installazione a sospensione. Con questo kit la serie Jolly può essere utilizzata come lampada di
segnalazione secondo la norma EN1838 – Kit pittogrammi fornito di serie.
Suspended installation kit. With this kit the Jolly series can be used as a signal lamp according to the
EN1838 standard - Pictogram kit supplied as standard.
ACC154 Pittogramma EXIT.
EXIT pictogram.
ACC155 Pittogramma uscita con freccia a sinistra.
Exit pictogram with left arrow.
ACC156 Pittogramma uscita con freccia a destra.
Exit pictogram with right arrow.
ACC157 Pittogramma uscita con freccia in basso.
Exit pictogram with down arrow.
ACC126
ACC154
ACC128
ACC156
ACC127
ACC155
ACC129
ACC157
EXIT
ACCESSORI / ACCESSORIES
611EMERGENZE / EMERGENCY